PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE – PCG
EDITAL Nº 03/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

RESULTADO

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos
interessados, o Resultado do Processo Seletivo e Cadastro de Reserva do Curso Livre de
Formação de Fanfarra do Programa de Cultura no Centro Educacional SESC Ler de
Rorainópolis/RR, contempladas pelo Programa de Comprometimento e Gratuidade – PCG.

CURSO DE FORMAÇÃO DE FANFARRA

Nº NOME

1 AMADEUS PENA DE OLIVEIRA

2 ASHLEY KHAYLANE DA SILVA LOPES

3 ASHYSLA KHAYLA DA SILVA LOPES

4 CHEYLA MICHELLE DANTAS LIRA

5 EMILLY NICOLY LIMA VICENTE

6 GABRIEL NASCIMENTO MAGALHÃES

7 GABRIEL SILVA DE MENEZES

8 ÍCARO GABRIEL LOPES DAMASCENO

9 LUCAS NASCIMENTO MAGALHÃES

10 MACLECIANE DE SOUSA SOUZA

11 MAYCON LOPES DE OLIVEIRA

12 RAFAEL NETO GOMES SILVA

13 RAILANE OLIVEIRA DA SILVA

14 THAIS FERNANDA DE CASTRO MORAES

15 THAIS MAGALHÃES DA SILVA

Não houve formação de Cadastro de Reserva.

Boa Vista – RR, 14 de fevereiro de 2025